Secretaria Municipal de Educação
Praça Otto Mohn, Centro, s/n – Cristalina-GO

CEP: 73.850-000 / +55 (61) 3612-4563/6495/3229
www.educacao.cristalina.go.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSOR SUBSTITUTO PARA A REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CRISTALINA-

GO

AVISO DE REVOGAÇÃO

CANCELAMENTO PSS 007/2024 DE 25/10/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR

SUBSTITUTO PARA A REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CRISTALINA-GO EDITAL

007/2024, 25 DE OUTUBRO DE 2024 – A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

CRISTALINA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na

sumula 473 do STF, resolve ANULAR o processo modalidade PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA A

REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CRISTALINA-GO EDITAL 007/2024, 25 DE

OUTUBRO DE 2024, tornando sem efeito todos os atos a ele direta ou indiretamente

relacionados.

Cristalina-GO, 18 de novembro de 2024.

NILDA GONZATTI

Secretaria Municipal de Educação